裏面へ続く

 令和４年７月１２日

弘  前  市  長   殿

弘前市指定管理者選定等審議会会長

弘前市指定管理者候補者の募集等について（答申）

 令和４年６月２７日付け弘管発第２７号により諮問のあった弘前市指定

管理者候補者の募集等について、本審議会は下記のとおり答申します。

記

□諮問案件

 弘前市弥生荘ほか計６施設の指定管理者候補者の選定方法、指定期間及び

選定基準等について

（１）弘前市弥生荘等

弘前市弥生荘等の指定管理者候補者の選定方法、指定期間及び選定基準

等については、妥当である。

（２）弘前市民会館

  弘前市民会館の指定管理者候補者の選定方法、指定期間及び選定基準等

については、妥当である。

（附帯意見）

・地域経済活性化への寄与について、地元団体の応募を評価する選定基準

を検討していただきたい。

・利用状況に係る成果指標のみとするのではなく、文化芸術の振興または

地域経済活性化への寄与を評価する成果指標の追加を検討していただ

きたい。

（３）弘前文化会館等

  弘前文化会館等の指定管理者候補者の選定方法、指定期間及び選定基準

等については、妥当である。